АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.09.2018 года   		                         № 485
г. Сусуман

О внесении изменений и в постановление
администрации Сусуманского городского округа
от 13.08.2018 № 412 «Об установлении объема сведений об
объектах учета реестра муниципального образования
«Сусуманский городской округ», подлежащих размещению
на сайте администрации Сусуманского городского округа
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно правовых актов, а также обеспечения доступа граждан и организаций к информации об имуществе из реестра муниципального имущества муниципального образования «Сусуманский городской округ», администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. В наименование и в пункт 1 постановления администрации Сусуманского городского округа от 13.08.2018 № 412 «Об установлении объема сведений об объектах учета реестра муниципального образования «Сусуманский городской округ», подлежащих размещению на сайте администрации Сусуманского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» внести следующие изменения:
           1.1. После слов «подлежащих размещению на» дополнить словом «официальном».
  2. Внести в приложение к постановлению администрации Сусуманского городского округа от 13.08.2018 № 412 «Об установлении объема сведений об объектах учета реестра муниципального образования «Сусуманский городской округ», подлежащих размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», следующее изменение:
2.1. В разделе 4  приложения слова : «балансовая стоимость которого за единицу равно или превышает 200 тыс.руб» - исключить.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сусуманского городского округа Ясакову М.О.

[bookmark: _GoBack]Глава Сусуманского городского округа                                                                          А.В.Лобов